fokus dan tujuan penelitian yang dilakukan.
69

Yang menjadi populasi dalam penelitian ini adalah seluruh 

mahasiswa aktif Program Studi Perbankan Syariah Universitas Islam 

Negeri Sultan Syarif Kasim Riau yang berada pada angkatan 2023 dan 

2024 yang berjumlah total 177 (seratus tujuh puluh tujuh) orang. 

Pemilihan populasi ini didasarkan pada asumsi bahwa mahasiswa dari 

kedua angkatan tersebut sudah mengenal dan memiliki pengalaman dalam 

menggunakan layanan digital perbankan, khususnya aplikasi BYOND 

Bank Syariah Indonesia. Adapun rincian jumlah populasi sebagai berikut: